[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2013                                                                                       № 625                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

Об утверждении муниципальной программы «Поддержка семьи, материнства и детства на территории городского округа ЗАТО Сибирский  на 2014 год»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Администрации ЗАТО Сибирский                           от 11.07.2013 № 327 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ», статьями 62, 63 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Поддержка семьи, материнства и детства на территории городского округа                     ЗАТО Сибирский  на 2014 год».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (С.Ю. Болотникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник».

3. Постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 22.10.2012              № 463 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Адресная социальная помощь гражданам, семьям с детьми, находящимся            в трудной жизненной ситуации, проживающим на территории городского округа ЗАТО Сибирский, на 2013-2015 годы» признать утратившим силу              с 01.01.2014.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на первого заместителя Главы Администрации, председателя комитета              по финансам В.Н. Панова.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев